
Rijs, 05 augustus 2023

KFPS-Nieuwelingencompetitie FINALE NIET VERREDEN

Pl Nr. Paard Vader Eigenaar Woonplaats Rijder

40 Epke van de Lits Nane 492 Jolanda Veenstra Drachten Albert Minkema

304 Jesse J. van de Weidhoeve Nane 492 Stal de Weidhoeve Tjerkwerd Jelle van der Weide

192 Hieke fan Bokkum Eise 489 Familie Kabel Heiloo Simone Jongbloed

47 Gys Tsjalle 454 Gebr. van Manen Ede Jasper van Manen

307 Diesel Galloper Omer 493 Stoeterij Galloper Berkel en Roderijs Susan Wind

184 GPD Fokke Nane 492 Anneke van der Staal Poppingawier Augustinus Hoekstra

25 Fryso 518 Hessel 480 P.A. Annema-Hoekstra Hoornsterzwaag Sybren Minkema

98 Hendrik fan 'e Ridderdijk Alwin 469 Familie Duiven Hartwerd Age Okkema

Limietklasse (Provincie Fryslân Prijs)

Pl Nr. Paard Vader Eigenaar Woonplaats Rijder

1 98 Dietmer fan 'e Ridderdijk Omer 493 Familie Duiven Hartwerd Age Okkema

2 40 Idsert van de Lits Maurits 437 Albert Minkema Houtigehage Albert Minkema

3 58 Falko VDK Tsjalle 454 Jelle en Mechteld van der Kooi Sint Nicolaasga Jelle van der Kooi

4 184 GPD Aron Jouwe 485 Friese kraamstal fan de Fiifhoeke Sibrandaburen Augustinus Hoekstra

5 205 Stal Okkema's Jan K. Alwin 469 Stal Okkema Britswerd Jelte Hoekstra

6 94 Gjalt Bene 476 Pieter Okkema Witmarsum Pieter Okkema

7 91 Wardy 509 Hette 481 Familie Eppinga/Bouma Oudemirdum Hendrik Eppinga

8 31 Dean fan Wettersicht Jouwe 485 v. Dijkhuizen/Griffioen Follega Setske de Jong

9 18 Alphyr Waldman Tsjalle 454 Feike Holtrop Baaium Feike Holtrop

10 85 Hovenierswester Anneke Pier 448 Stoeterij Hovenierwester Tjerkgaast Linda Wester

11 90 Fryso VDK Nane 492 Jelle en Mechteld van der Kooi Sint Nicolaasga Mechteld van der Kooi

12 86 Wabe Norbert 444 Meine Woudstra Sint Nicolaasga Meine Woudstra

13 26 Wietse Thorben 466 Jan Eppinga Ureterp Koenraad Zijlstra

Ereklasse KAMPIOENSCHAP NIET VERREDEN

Pl Nr. Paard Vader Eigenaar Woonplaats Rijder

205 GPD Ward Thorben 466 Friese kraamstal fan de Fiifhoeke Sibrandaburen Jelte Hoekstra

26 Durk Tsjalle 454 Jan Eppinga Ureterp Wiesje van der Woude

21 Cecilia von Greifenstolz Bartele 472 Ralf Reinhardt Brussow Albert Lueks

58 Tjitte VDK Andries 415 Jelle en Mechteld van der Kooi Sint Nicolaasga Jelle van der Kooi

184 GPD Aron Jouwe 485 Friese kraamstal fan de Fiifhoeke Sibrandaburen Augustinus Hoekstra

135 Annebel G. van de Sprong Tsjalle 454 Anita van Kempen-Elberse Rijkevoort Piet van Kempen

18 Jasper fan 'e Stjelpdyk Norbert 444 Elberth-Wim Andela Welsrijp Feike Holtrop

Damesklasse

Pl Nr. Paard Vader Eigenaar Woonplaats Rijder

1 95 Eebert DVN Nane 492 J.P. van Nispen Aalsmeer Demi van Nispen

2 85 Hovenierwester Ferre Eise 489 Stoeterij Hovenierwester Tjerkgaast Linda Wester

3 91 Susanne Norbert 444 Familie de Boer Terschelling Anne Rikst Eppinga

4 58 Tjitte VDK Andries 415 Jelle en Mechteld van der Kooi Sint Nicolaasga Mechteld van der Kooi

5 184 GPD Fokke Nane 492 Anneke van der Staal Poppingawier Anneke van der Staal

6 151 Hovenierwester Anneke Pier 448 Stoeterij Hovenierwester Tjerkgaast Hilda de Vries

7 48 Tjeerd van de Bijschuur Tsjalle 454 Fia Tubben-van der Stoep Rutten Fia Tubben

8 31 Dean fan Wettersicht Jouwe 485 v. Dijkhuizen/Griffioen Follega Setske de Jong

Schoonste geheel: Nr. 48 Fia Tubben

Tweespannen NIET VERREDEN

Pl Nr. Paard Vader Eigenaar Woonplaats Rijder



18 Jasper fan 'e Stjelpdyk Norbert 444 Elberth-Wim Andela Welsrijp Feike Holtrop

Frijheit fan 'e Stjelpdyk Eise 489 Elberth-Wim Andela Welsrijp

58 Falko VDK Tsjalle 454 Jelle en Mechteld van der Kooi Sint Nicolaasga Jelle van der Kooi
Fryso VDK Nane 492 Jelle en Mechteld van der Kooi Sint Nicolaasga

31 Jannes fan Wettersicht Menne 496 v. Dijkhuizen/Griffioen Follega Harry Tubben

Tjeerd van de Bijschuur Tsjalle 454 Fia Tubben Rutten

86 Wabe Norbert 444 Meine Woudstra Sint Nicolaasga Meine Woudstra

Beant Norbert 444 Meine Woudstra Sint Nicolaasga

10 Alout fan Bokkum Jehannes 484 Bauke de Boer Nes Bauke de Boer

Hendrik fan Bokkum Jurre 495 Bauke de Boer Nes

205 GPD Fokke Nane 492 Anneke van der Staal Poppingawier André van der Staal

GPD Hylke Rommert 498 Anneke van der Staal Poppingawier

26 Durk Tsjalle 454 Jan Eppinga Ureterp Jan Eppinga

Wietse Thorben 466 Jan Eppinga Ureterp

184 GPD Aron Jouwe 485 Friese kraamstal fan de Fiifhoeke Sibrandaburen Augustinus Hoekstra

GPD Ward Thorben 466 Friese kraamstal fan de Fiifhoeke Sibrandaburen

98 Dietmer fan 'e Ridderdijk Omer 493 Familie Duiven Hartwerd Age Okkema

Koop fan de Mersken Ulbrân Stal de Mersken Siegerswoude

40 Idsert van de Lits Maurits 437 Albert Minkema Houtigehage Albert Minkema
Epke van de lits Nane 492 Jolanda Veenstra Drachten

Jeugdrubriek (onder begeleiding) NIET VERREDEN

Pl Nr. Paard Vader Eigenaar Woonplaats Rijder

26 Durk Tsjalle 454 Jan Eppinga Ureterp Vanessa Vonk

58 Falko VDK Tsjalle 454 Jelle en Mechteld van der Kooi Sint Nicolaasga Lenna Schrotenboer

151 Helmes van het Hoksent Adel 357 Sale en Hilda Visser Birdaard Roelof Visser

85 Hovenierwester Anneke Pier 448 Stoeterij Hovenierwester Tjerkgaast Douwina Wester

205 GPD Fokke Nane 492 Anneke van der Staal Poppingawier Nick van der Staal

94 Yde van de Noeste Hoeve Hessel 480 Pieter Okkema Witmarsum Lisanne Okkema

271 Isha-Leen Zorro Familie Haverslag Bathmen Kim Haverslag

184 GPD Ward Thorben 466 Friese Kraamstal fan de Fiifhoeke Sibrandaburen Ytzen Hoekstra

4 GPD Jelte Sake 449 Friese Kraamstal fan de Fiifhoeke Sibrandaburen Kjeld Hoekstra

Stal De Mersken/Stal Chardon Young Riders competitie

Pl Nr. Paard Vader Eigenaar Woonplaats Rijder

1 91 Susanne Norbert 444 Familie de Boer Terschelling Anne Rikst Eppinga

2 245 Cecilia von Greifenstolz Bartele 472 Ralf Reinhardt Brussow Lieke Lueks

3 58 Falko VDK Tsjalle 454 Jelle en Mechteld van der Kooi Sint Nicolaasga Maud Gerding

4 307 Diesel Galloper Omer 493 Stoeterij Galloper Berkel en Roderijs JR Bouwman

5 184 GPD Ward Thorben 466 Friese kraamstal fan de Fiifhoeke Sibrandaburen Jelte Hoekstra

6 10 Alout fan Bokkum Jehannes 484 Bauke de Boer Nes Louise de Boer

7 90 Fryso VDK Nane 492 Jelle en Mechteld van der Kooi Sint Nicolaasga Samantha de Jong

8 94 Yde van de Noeste Hoeve Hessel 480 Pieter Okkema Witmarsum Nienke de Vries
9 14 Hedzer B. Reinder 452 Age en Janny Bijl Katlijk Bartie Wagenaar

10 86 Wabe Norbert 444 Meine Woudstra Sint Nicolaasga Marije Bijlsma

11 26 Wietse Thorben 466 Jan Eppinga Ureterp Sam Oudhof

Stijlprijs: Nr. 58 Maud Gerding


